



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022

Lars J. Larsen A/S

Diegårdsvej 4

4262 Sandved

CVR nr. 30551915

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. april 2023

Dirigent

Lars Juhl Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lars J. Larsen A/S
Diegårdsvej 4
4262 Sandved

Telefon: 2062 3384

CVR-nr.: 30551915
Stiftelsesdato: 20. juni 2007
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Juhl Larsen
Line Juhl Larsen
Helle Larsen

Direktion

Lars Juhl Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 17. april 2023,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er smede- og vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -100.969.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	289.183	392.481
1. Personaleomkostninger	-344.180	-343.390
Af- og nedskrivninger	-21.146	-24.807
Resultat før finansielle poster	-76.143	24.284
Andre finansielle indtægter	-42	0
Andre finansielle omkostninger	-24.784	-14.023
Ordinært resultat før skat	-100.969	10.261
2. Skat af årets resultat	21.252	-3.564
ÅRETS RESULTAT	-79.717	6.697
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-79.717	6.697
Disponeret i alt	-79.717	6.697

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.250	185.396
Materielle anlægsaktiver i alt	164.250	185.396
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	51.500	51.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.500	51.500
Anlægsaktiver i alt	215.750	236.896
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.313	196.090
Varebeholdninger i alt	187.313	196.090
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.377	134.218
Udskudt skatteaktiv	26.818	5.566
Andre tilgodehavender	0	97.045
Periodeafgrænsningsposter	160.312	191.639
Tilgodehavender i alt	548.507	428.468
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	29.446	0
Likvide beholdninger i alt	29.446	0
Omsætningsaktiver i alt	765.266	624.558
AKTIVER I ALT	981.016	861.454

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-351.590	-271.873
Egenkapital i alt	<u>148.410</u>	<u>228.127</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>20.298</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.298</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	19.290	33.500
Gæld til pengeinstitutter	194.998	138.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.173	63.153
Anden gæld	<u>452.145</u>	<u>377.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.606</u>	<u>613.029</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>832.606</u>	<u>633.327</u>
PASSIVER I ALT	<u>981.016</u>	<u>861.454</u>

4. Oplysninger om usikkerhed om going concern
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	292.455	292.545
Pensioner	37.806	37.661
Andre omkostninger til social sikring	13.919	13.184
	<u>344.180</u>	<u>343.390</u>
	2022	2021

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	21.252	-3.564
	<u>21.252</u>	<u>-3.564</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0

4. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 197.

Leasingkontrakten har en restløbetid på henholdsvis 21 mdr., 29 mdr., 33 mdr. og 67 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 847.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank er der stillet ubegrænset selvskyldnerkaution af 3. mand.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Larsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Lars J. Larsen A/S

Serienummer: d492c38d-3285-4707-aac4-053bde95e218

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-17 13:30:22 UTC



Line Juhl Larsen

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Lars J. Larsen A/S

Serienummer: 6172a4a9-26b9-44bd-b89c-fc464280d3b9

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-17 14:52:11 UTC



Lars Juhl Larsen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Lars J. Larsen A/S

Serienummer: 06608a82-5090-4b30-a52d-bf6fcf9947cd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-17 14:55:40 UTC



Lars Juhl Larsen

Direktør 1

På vegne af: Lars J. Larsen A/S

Serienummer: 06608a82-5090-4b30-a52d-bf6fcf9947cd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-17 14:55:40 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-04-17 15:15:46 UTC



Lars Juhl Larsen

Dirigent

På vegne af: Lars J. Larsen A/S

Serienummer: 06608a82-5090-4b30-a52d-bf6fcf9947cd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-17 16:00:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: KLA3C-IHYWE-G2EE1-4CEF4-2QPCL-H1AOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>